EDITAL N. ____

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA OS EDITAIS 01, 02 E 03/2024 SMCT

O  Município  de  Patrocínio,  pessoa  jurídica  de  direito  público,  inscrito  no  CNPJ  sob
n.º18.468.033/0001-26, com  Centro Administrativo à PC OLIMPIO GARCIA BRANDAO, nº 1452,
Centro,  na  cidade  de  Patrocínio,  CEP:  38.740-001,  Estado  de  Minas  Gerais,  por  meio  da
Secretaria Municipal de Cultura, através da Secretária Municipal de Patrocínio e do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM:

1 - PRORROGAR, por mais 10 (dez) dias, os prazos de inscrições previstos no item 4.1 edital
01/2024 SMCT; 5.2 edital 02/2024 SMCT e 6.1 Edital 03/2024 SMCT.

Patrocínio, 04 de outubro de 2024.

Maria Aparecida Palucci
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Deiró Moreira Marra
Prefeito Municipal